Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ú6,8, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1721000r-0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-m0

rNDrcAÇÃoN" 7 )0 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE

CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a colocação da tampa do bueiro localizado na

via principal do Bairro San Conrado.

JUSTIFICATIVA

re i to s p or m u i to s,, JllJ: 1' :3,tJ"" :Hrill" # ;: T#ff*' : ntff;
seguro de veículos e pedestres no local, assim como evitar o aparecimento de

p.ãgur e animais peçonhentos, já que o bueiro se encontra sem a devida

tampa, sendo tal situação perigosa.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 17 de Março de2.022.

'ryMANOE Llfl ENRIQU E SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camlradearacoiebadaserra.sp. gov.br

Site: www.camara dearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

7

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@camlradelracoiabadasera.sp.gov.br

Site: www'camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CIttPJ: 60.1 13.172lü)01-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

1(D

Publicação dê Mãnoel Henrique

Erika Espindola
No SAN Conrâdo está bern pior abro
onteryr Lrrn protocolo na prefeitura
pa ra arrr.r rTrare rTt

8 rnin Curtir ResÍ,orrder 1(Do Erika Espindola
Manoel Henrique Soares
7 rnin Curtir Responder

ó Manoel Henrique Soares
Autor
Erika Espindola a o,az rninha
arniga! Tdb?
Por gentileza trte
pelo Zap o protocolo que vc
abriu, que estarei anexanclo
no Ofício e na lndicação que
estarei fazendo-

Escrewa ur.rr cort.rentár-.- ê
Et>-

(D

CI

â' slD

-

F.